
Dod6vatel': CS-FRUIT spol. s r.o.

@ ..69 Novozamocka 207 IVANKApT|NITRE
,.:::::#"" Hornozoborska 81

949 01 Nitra

Telef6n/Fax:

Stred isko/Dok lad:

037/6575555
1 / 3000

lCo: 34126686
te DPH: 5K2020407444
DIO: 2020407444

Banka: UniCredit Bank Nitrir
Cislo rietu: 142030201811 1 1'l
|BAN:'t:, sK6111110000001420302018
SWIFT: VNCRSKBX

Faktrira d. 128017

ZAkazkalobjednivka.

Ddtum splatnosti . 27.04.2014
Forma fhrady : prevod. Prikaz
D5tum vystavenia : 28.03.20'14
D6tum dodania 28.03.2014
Miesto urienia:

Odberatel': :- - - -' 
Magnotia Zariadenie social'slu2.

Sportov6 11

947 0'l Hurbanovo

Telef6n/Fax: lCo : 00352314 lC DPH: Dte:

Fakturujeme V6m

Oznadenie Ndzov poloZky MJ MnoZstvo ZeAad
DPH

Celkom
cena DPH

004

024

0072

023

002

0281

024

003

013

006

013

Mandarinka 1.tr ESP

RAiCINY Tur,/MaLarskol tr

KlWl kos. Taliansko 1.tr.

KALERAB gig. POLSKO

POIMARANE ESP 1,tr.

Cibulka zv.ks MaL./SVK

RAJCINY Tur./Ma[arskol tr

Citrony ESP 1.tr

Zemiaky Marabel Nemecko

Jablk6 ldared PLlt

Zemiaky Marabel Nemecko

Zirklad a hodnota DPH

Spolu:

KG

KG

ks

KG

kg

ks

KG

KG

KG

KG

KG

4,200

18,200

1 1 ,000

10,000

26,300

27,000

3,600

0,500

100,000

40,800

100,000

0,850

0,990

0,890

0,250

0,660

0,270

0,990

0,750

aQ20

0,620

a,220

J,C /

18,02

o70

2,50

17,36

7)A

3,56

0,38

22,00

25,30

22,00

20%

20fo

20o/o

20%

20ak

20Yo

20%

20%

204/o

20fo

0,71

3,60

1 ,96

0,50

3,47

1 ,46

0,71

0,08

4,40

5,06

4,40

26,35

4,28 EUR

2,1,62 EUR

11,75 EUR

3,OO EUR

20,83 EUR

8,75 EUR

4,27 EUR

0,46 EUR

26,40 EUR

30,36 EUR

26,40 EUR

158,12 EUR

158,12 EUR

20 o/ol

341,600

Suma k f hrade (zaokrf hlene):

spolocnosf je zapisanS v oR okresn6ho sudu v Nitre, v odd ieli Sro, vlo2ka d, 1 620/N
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zmluvne stanovenou diastkou z hodnoty faktfry !
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